令和５年２月吉日

ご入所ご家族様
                            医療法人社団  博慈会
                            介護老人保健施設 こみに
                           施 設 長   東  茂 樹

          面会再開についてのお知らせとお願い

日頃より当施設の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染蔓延の中、面会制限も長期にわたり、ご家族様には多大なご心配をお掛け致
し誠に申し訳ございません。この度、３月２日(木)より、感染対策を講じた上で予約制のパーテーシ
ョン越し面会を再開することと致しました。ただし、感染状況によっては面会を中止させていただく
場合もございますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

記

■面会場所：玄関横相談スペース（来所時ご案内いたします）

■面 会 枠：

■面会開始：３月２日（木）

      ２月１３日（月）朝 9 時より電話にて 3 月の予約受付開始

０５４-２０９-７０００

■予約方法：第２月曜日 朝９時より翌月１月分の予約を電話にて受付開始

（電話予約時 ①ご入所者氏名 ②面会代表者様氏名 ③続柄 ④面会者様人数

⑤当日連絡のつく電話番号 をお知らせ下さい）

■面会時の感染対策及びお願い

 ・面会１回 10分程度、ご入所者おひとりに対し 1 カ月 1 回まで。

・館内での面会は、不織布マスクを着用の上３名以下でお願いします。尚、未就学児の方は館内へ

の立ち入りはご遠慮頂き、窓越しにてお会いください。居住地の制限は設けません。

 ・風邪症状のある方、検温にて 37.4℃以上となった方はご遠慮ください。

 ・２週間以内に発熱や感染症を疑う症状があった方の面会はできません。

・面会中の飲食含む、マスクを外す行為は禁止させていただきます。

・飛沫防止パーテーションを使用しての面会となります。ご入所者への接触はお控えください。

・基本的に ZOOM面会は中止いたします。（遠方在住のご家族様はご相談下さい）

ご不明な点等ございましたら、事務所までご連絡下さい。

予約・お問い合わせ先 054-209-7000（平日 8：30～17：30）

以上

平日

火・木 曜日
（祝日以外）

13:30～13:40

第２・第４

土 曜日

火・木曜日の

祝日

9:00～ 9:10

14:00～14:10 9:30～ 9:40

14:30～14:40 10:00～10:10

15:00～15:10 10:30～10:40

15:30～15:40 11:00～11:10

16:00～16:10 13:30～13:40

 14:00～14:10

14:30～14:40

15:00～15:10

15:30～15:40

16:00～16:10